

## **Nordic Solution A/S**

Kirsten Walthers Vej 5, 2500 Valby

**CVR-nr. 31 93 98 95**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31. august 2022

---

Thomas Nielsen Fleischer  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni 2022	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Solution A/S Kirsten Walthers Vej 5 2500 Valby CVR-nr.: 31 93 98 95 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Hjemsted: København
Bestyrelse	Maarten van Engeland, formand Nicolai Christen Dyhr Bo Mertins Catja Winther Thomas Nielsen Fleischer
Direktion	Bo Mertins
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 6.352.626, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.918.629.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.018.280</b>	<b>1.755.190</b>
Personaleomkostninger	1	-993.971	-954.779
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.341.779	1.494.766
Finansielle omkostninger	2	-10.272	-11.484
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.355.816</b>	<b>2.283.693</b>
Skat af årets resultat	3	-3.190	-248.560
<b>Årets resultat</b>		<b>6.352.626</b>	<b>2.035.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.182.000	500.000
Ekstraordinært udbytte		6.683.422	221.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-2.556.288	1.144.766
Overført resultat		43.492	169.167
		<b>6.352.626</b>	<b>2.035.133</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	969.702	3.525.990
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>969.702</b>	<b>3.525.990</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>969.702</b>	<b>3.525.990</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.469	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.709.025	0
Andre tilgodehavender		12.584	1.412.584
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.068.374	250.029
Periodeafgrænsningsposter		50.018	53.888
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.924.470</b>	<b>1.716.501</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>688.841</b>	<b>99.188</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.613.311</b>	<b>1.815.689</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.583.013</b>	<b>5.341.679</b>

## Balance 30. juni 2022

Note	2022	2021
	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.012	2.689.300
Overført resultat	103.617	60.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.182.000	500.000
<b>Egenkapital</b>	<b>2.918.629</b>	<b>3.749.425</b>
Selskabsskat	2.071.564	150.854
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.071.564</b>	<b>150.854</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.019	31.861
Gæld til tilknyttede virksomheder	941.147	526.275
Selskabsskat	314.355	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	116.226
Anden gæld	323.299	767.038
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.592.820</b>	<b>1.441.400</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.664.384</b>	<b>1.592.254</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.583.013</b>	<b>5.341.679</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs-	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre	Overført	Foreslået udbytte for	Foreslået	I alt
	kapital	værdi- me- tode	resultat	regnskabs- året	ekstraordin ært udbytte	
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	500.000	2.689.300	60.125	500.000	0	3.749.425
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	0	-500.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-6.683.422	-6.683.422
Årets resultat	0	-2.556.288	43.492	2.182.000	6.683.422	6.352.626
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>500.000</b>	<b>133.012</b>	<b>103.617</b>	<b>2.182.000</b>	<b>0</b>	<b>2.918.629</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	944.065	877.210
Pensioner	31.261	51.660
Andre omkostninger til social sikring	6.590	9.600
Andre personaleomkostninger	12.055	16.309
	<b>993.971</b>	<b>954.779</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.323	10.319
Andre finansielle omkostninger	1.949	1.165
	<b>10.272</b>	<b>11.484</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.190	172.854
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	75.706
	<b>3.190</b>	<b>248.560</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	836.690	836.690
Kostpris 30. juni	836.690	836.690
Værdireguleringer 1. juli	2.689.300	1.544.534
Årets resultat	6.341.779	1.494.766
Årets udbytte	-8.898.067	-350.000
Værdireguleringer 30. juni	133.012	2.689.300
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>969.702</b>	<b>3.525.990</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Event A/S	Valby	100%	1.548.730	178.185
Nordic Catering ApS	Valby	80%	1.843.714	1.017.865

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Nordic Solution A/S har sammen med tilknyttede virksomheder stillet selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med koncernens bankforbindelse.
